
Великокам’янський   ліцей 

П’ядицької  сільської  ради  

НАКАЗ 

 31травня 2021                             с. Велика   Кам’янка                                № 79-од /01-02 

Про зарахування учнів до 

1-го класу на наступний рік навчання 

2021-2022 н.р.  

 
  На виконання ст.3 Закону України «Про освіту», Закону України  «Про   загальну середню 

освіту», п.4 наказу МОН України «Про затвердження  Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти» № 367 від 16.04.2018 року, Статуту освітнього закладу, згідно заяв батьків та 

пакету документів  (копії свідоцтва про народження дитини, оригіналу медичної довідки за 

формою первинної облікової документації № 086-1/о), з метою  впровадження Концепції реалізації 

державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти  «Нова українська школа» 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Зарахувати з 01 вересня 2021 року  до 1 класу   наступних учнів : 

1.1. Андрієчко Анастасію 

1.2. Бойчука Максима   

1.3. Возняк Злату 

1.4. Гайового Артура 

1.5. Демчука Олега   

1.6. Дзюбака Максима 

1.7. Долинного  Давида 

1.8. Іванішина Устима 

1.9. Іванчака Андрія                                 

1.10. Костюка Олександра 

1.11. Коржинського Михайла 

1.12. Корпанюка  Юрія   

1.13. Масюка Дениса 

1.14. Моздір Ярину                                

1.15. Мицак Наталію 

1.16. Огородничука  Максима   

1.17. Острижнюк  Юлію 

1.18. Пастушенко Ларису   

1.19.Пульковську Юлію 

1.20.Решутка Владислава 

1.21.Ткачука Максима 

2. Секретарю-діловоду Гаврилюк М.С. : 

2.1.  Розмістити даний наказ на сайті  ліцею; 

2.2 . Оприлюднити інформацію про наявність вільних місць.  

2.3.Внести прізвища учнів до алфавітної книги. 

3. Класному  керівнику  Івасюк З.В. оформити особові справи учнів. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 



 

Директор  ліцею                                                       М.Бойчук 

З  наказом  ознайомлені 

С.Павлюк 

М.Гаврилюк 

З.Івасюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


